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18. Indoor SM/CS 12. + 13. März 2011, Wil SG
der Field Archery Association Switzerland FAAS
Organisation : Bogenclub Thurland Wil
Rangliste Schweizermeisterschaft Einzeln * CH-Rekord

  Samstag Sonntag T O T A L
Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-e Punkte X-er
05 Cub Male Longbow (CMLB)

1. Badertscher Amadé BC Thurland 164 0 173 1 337 1
06 Cub Female Longbow (CFLB)

1. Sartoris Rossana Società Arcieri Lodrino 200 2 125 2 325 4
15 Cub Male Freestyle Unlimited (CMFU)

1. Fankhauser Oliver BC Suhrental 279 22 289 17 568 39
2. Zacharias Stefan BSV Vaduz 265 15 284 24 549 39
3. Böhlen Flavio Archers d'Engiadina 271 9 270 16 541 25
4. Sommerer Fabian BS Forst Bern 270 15 270 22 540 37
5. Hunkeler Andri ABA-Archery Black Arrows 272 12 265 12 537 24
6. Zurbuchen Sven BS Geronimo Klingnau 255 12 256 10 511 22
7. von Rotz Célim BS Obwalden 242 7 266 9 508 16
8. Catania Valentino BS Geronimo Klingnau 208 6 158 4 366 10

45 Cub Male Barebow Recurve (CMBB-R)
1. Schmid Jan ABA-Archery Black Arrows 233 2 243 7 476 9
2. Schedler Jonin BC Polygon Frauenfeld 223 3 231 5 454 8
3. Udry Janis BC Bodensee 232 5 221 6 453 11
4. Wallimann Cyrill BS Obwalden 207 1 246 7 453 8
5. Angst Luca BC Polygon Frauenfeld 217 4 206 7 423 11
6. Scapozza Edo Società Arcieri Lodrino 202 4 220 4 422 8
7. Bürkle Jan OBSG 204 4 215 1 419 5
8. Rebsamen Luca ABA-Archery Black Arrows 181 1 158 2 339 3
9. Frei Domenic BC Polygon Frauenfeld 185 7 151 1 336 8

10. Wallimann Quirin BS Obwalden 171 6 156 3 327 9
11. von Rotz Elija BS Obwalden 114 1 108 0 222 1

46 Cub Female Barebow Recurve (CFBB-R)
1. Bruderer Sina BC Polygon Frauenfeld 183 2 181 2 364 4
2. Künzle Andrea BSC Spreitenbach 195 1 168 1 363 2
3. Zacharias Anja BSV Vaduz 175 2 153 6 328 8
4. Eberhard Elaila BC Thurland 161 5 136 0 297 5

Spasaro Samanta BC Bodensee 0 0 0 0 0 0
03 Junior Male Longbow (JMLB)

1. Badertscher Philipp BC Thurland 163 1 151 0 314 1
2. Eberhard Benjamin BC Thurland 146 4 119 0 265 4

04 Junior Female Longbow (JFLB)
1. Ghielmetti Dana Società Arcieri Lodrino 114 0 118 2 232 2

13 Junior Male Freestyle Unlimited (JMFU)
1. Knaack Quirin Juventas Basel 291 31 291 34 582 65
2. Cassani Luca OBSG 282 28 295 32 577 60
3. Prudente Yvann CA Lausanne 271 20 294 25 565 45
4. Rohner Michael ABA-Archery Black Arrows 272 17 262 14 534 31
5. Gutweiniger Sven ABA-Archery Black Arrows 258 12 238 2 496 14
6. Setz Nicolas ABA-Archery Black Arrows 233 4 224 6 457 10
7. Vollenweider Jan ABA-Archery Black Arrows 212 1 215 2 427 3

14 Junior Female Freestyle Unlimited (JFFU)
1. Grecuccio Tamara BC Bodensee 235 6 278 16 513 22
2. Moratto Milena OBSG 231 5 241 12 472 17

63 Junior Male Bowhunter Recurve (JMBH-R)
1. Setz Matthias BS Root-Zug 216 4 225 7 441* 11
2. Henggeler Andrin BS Pilatus Luzern 200 3 202 3 402 6
3. Eberhard Dominik BC Thurland 200 2 176 0 376 2
4. Bürkle Lars OBSG 148 1 153 2 301 3
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  Samstag Sonntag T O T A L

Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-e Punkte X-er
63 Junior Male Bowhunter Recurve (JMBH-R)

5. Bruderer Thomas BC Polygon Frauenfeld 137 2 150 2 287 4
6. Beck Marcel BC Polygon Frauenfeld 157 0 115 0 272 0
7. Bührer Pascal BC Bodensee 127 0 121 3 248 3
8. Lüem Lukas BC Polygon Frauenfeld 122 2 109 0 231 2
9. Kober Pascal BS Obwalden 105 1 105 4 210 5

10. Sonder Benjamin ABA-Archery Black Arrows 68 0 67 1 135 1
11. Gerber Adrian BC Thurland 57 1 53 1 110 2

83 Junior Male Bowhunter Unlimited (JMBU)
1. Gämperle Timo BC Thurland 263 10 278 11 541 21

C1 Adult Male Historical Bow (AMHB)
1. Drabek Ladislav Arcieri del Dügn 181 1 197 4 378 5
2. Feierabend Bruno BS Dübendorf 159 2 178 1 337 3
3. Schrempp Karl-Heinz STAM Mendrisio 152 1 153 1 305 2
4. Fibbioli Ivan Arcieri del Dügn 108 1 107 1 215 2

01 Adult Male Longbow (AMLB)
1. Büttler Beat BSC Olten 226 4 230 4 456 8
2. Belloni Bruno OBSG 197 4 210 2 407 6
3. Dreier Stephan BS Solothurn 192 3 207 4 399 7
4. Troller Hans Jürg Juventas Basel 193 3 183 5 376 8
5. Weber Willi BS Dübendorf 192 3 174 2 366 5
6. Zsidy Johann BSC Swissair 175 6 174 3 349 9
7. Berweger Martin BS Root-Zug 166 2 171 3 337 5
8. Felber Dominik BS Obwalden 155 0 181 4 336 4
9. Türk Gerry BS Sonnenbühl 148 1 181 1 329 2

10. Estoppey Bruno BS Root-Zug 156 2 163 1 319 3
11. Regli Patric BC Thurland 168 3 146 0 314 3
12. Ihasz Heinz BS Untereggen 154 4 152 0 306 4
13. Hofmann Rinaldo STAM Mendrisio 141 1 163 0 304 1
14. Thoma Roger BS Thalwil 149 4 154 4 303 8
15. Bänziger Markus OBSG 148 3 147 0 295 3
16. Witzig Andreas BS Solothurn 158 2 134 1 292 3
17. Rebsamen  Rico ABA-Archery Black Arrows 114 1 139 0 253 1
18. Meier Christoph BC Thurland 132 3 119 1 251 4
19. Collovà Mauro STAM Mendrisio 95 0 107 1 202 1
20. Estoppey Philippe BS Root-Zug 96 0 97 0 193 0

02 Adult Female Longbow (AFLB)
1. Bernasconi Angela STAM Mendrisio 186 4 203 3 389* 7
2. Pennington Martina Crazy Horse 123 0 117 1 240 1
3. Estoppey Marlen BS Root-Zug 118 0 122 0 240 0
4. Herzog Astrid BC Polygon Frauenfeld 100 1 88 1 188 2

07 Veteran Male Longbow (VMLB)
1. Nussbaum Marco Arcieri del Dügn 189 2 181 3 370* 5

11 Adult Male Freestyle Unlimited (AMFU)
1. Spring Martin BS Thalwil 300 55 300 58 600 113
2. Prudente Robert CA Lausanne 300 51 300 52 600 103
3. Ressel Manfred - 300 48 300 45 600 93
4. Brunner Rainer OBSG 300 51 299 55 599 106
5. Suter Paul BC Thurland 300 50 299 48 599 98
6. Voser Bruno OBSG 300 36 299 32 599 68
7. Kasseroler Marcel BS Thalwil 300 50 298 42 598 92
8. Britschgi Ueli BS Obwalden 297 46 299 44 596 90
9. Bürzle Johann BSV Vaduz 297 39 299 41 596 80

10. Sommerer Thomas BS Forst Bern 295 36 299 40 594 76
11. Inderbitzin Herbert BS Root-Zug 296 37 298 27 594 64
12. Moratto Loris-Mario OBSG 300 45 293 42 593 87
13. Zurbuchen Stefan BS Geronimo Klingnau 296 44 297 39 593 83
14. Kastrati Shaban BS Thun 292 41 299 39 591 80

Indoor SM/CS FAAS 2011 2 / 6



r

Thoma André BS Zürich 0 0 0 0 0 0

  Samstag Sonntag T O T A L
Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-e Punkte X-er
11 Adult Male Freestyle Unlimited (AMFU)

15. Stecher Raimund Archers d'Engiadina 296 27 295 32 591 59
16. Hohler Matthias BC Spirit 294 29 295 37 589 66
17. Berger Werner BSV Vaduz 294 36 291 30 585 66
18. Grecuccio Michele BC Bodensee 290 29 293 24 583 53
19. Niggeler Christoph BS LYSS 291 27 291 26 582 53
20. Vollenweider Walter BS Fricktal 286 17 291 26 577 43
21. Wermelinger Urs BC Spirit 291 22 285 22 576 44
22. Frey Lukas ABA-Archery Black Arrows 283 16 292 24 575 40
23. von der Marwitz Erik BS Thalwil 287 25 284 37 571 62
24. Liggenstorfer Roman BS LYSS 290 22 277 26 567 48
25. Hofstetter Rolf BS Geronimo Klingnau 281 21 285 21 566 42
26. Böhlen Reto Archers d'Engiadina 289 25 269 17 558 42
27. Tosoni Luca ABA-Archery Black Arrows 267 16 283 20 550 36
28. Trüssel Albert BC Spirit 281 15 264 13 545 28
29. Zacharias Alphons BSV Vaduz 218 3 270 17 488 20

Haldemann Daniel - 0 0 0 0 0 0
12 Adult Female Freestyle Unlimited (AFFU)

1. Prudente Sandra CA Lausanne 295 40 299 43 594 83
2. Politi Antonietta BC Bodensee 294 26 297 38 591 64
3. Luonina Elena BS Zürich 292 34 293 38 585 72
4. Muff Sylvia OBSG 287 26 291 31 578 57
5. Trüssel Anita BC Spirit 287 24 289 25 576 49
6. Hohler Sandra BC Spirit 290 22 286 21 576 43
7. Wolf Susanna BS Geronimo Klingnau 282 22 280 17 562 39
8. Los Arcos Yolanda ABA-Archery Black Arrows 271 30 280 21 551 51
9. Schwery Ursula BC Wiggertal 277 13 272 16 549 29

10. Bodei Kersten ABA-Archery Black Arrows 253 9 275 18 528 27
11. Mühlberg Sarah BS Geronimo Klingnau 249 12 249 8 498 20

17 Veteran Male Freestyle Unlimited (VMFU)
1. Flühmann Hans BS Grasburg 300 52 300 48 600 100
2. Reimann Hans BSC Spreitenbach 298 44 299 48 597 92
3. Tomsic Niko OBSG 297 32 300 43 597 75
4. Bräth Walter BS Winterthur 292 29 289 27 581 56
5. Zaugg Otto BS Grasburg 286 31 294 32 580 63
6. Biedermann Heinz BS Thun 292 31 284 35 576 66
7. Hönger Werner BS Grasburg 288 31 281 34 569 65
8. Weber Robert ABA-Archery Black Arrows 220 5 237 4 457 9

21 Adult Male Freestyle Limited Recurve (AMFS-R)
1. Ernst Raphael OBSG 286 20 295 28 581 48
2. Dubach Mathias BS Zürich 279 25 286 19 565 44
3. Grischke Marvin BSV Vaduz 285 23 280 15 565 38
4. Marbacher Beat BS Zürich 281 12 275 10 556 22
5. Ritter Stefan BC Baden 265 14 264 4 529 18
6. Beck Jürg BC Baden 262 10 264 13 526 23
7. Felder Marcel BS Winterthur 256 9 270 12 526 21
8. Aiello Antonino OBSG 261 16 258 10
9. Caligari Giuseppe Aquila Holderbank 260 10 256 7

519 26

10. Zenhäusern René BS Dübendorf 258 12 256 9
516 17

11. Wechner Andreas BS Winterthur 263 12 249 8
514 21

12. Bachofner Urs BS Winterthur 260 12 250 8
512 20

13. Pallas  José BS Winterthur 249 5 253 9
510 20

14. Distel Tobias BC Thurland 251 4 237 6
502 14

15. Walter Christian Aquila Holderbank 238 7 238 6
488 10

16. Fessler Raphael BS Solothurn 210 4 243 9
476 13

17. Rauter Phil BC Thurland 231 11 220 4
453 13

18. Müller Jean-Pierre ABA-Archery Black Arrows 221 6 215 2
451 15

Ryser Peter BS Aarberg 0 0 0 0
436 8
0 0
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  Samstag Sonntag T O T A L
Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er

22 Adult Female Freestyle Limited Recurve (AFFS-R)
1. Bänziger Corinne BSV Vaduz 283 30 285 25 568 55
2. Jäger Corinna BS Zürich 274 20 278 14 552 34
3. Rahm Andrea BS Dübendorf 264 10 267 13 531 23
4. Dotoli Concetta OBSG 261 7 265 11 526 18
5. von Rotz Anita BS Obwalden 262 7 262 14 524 21
6. Ernst Anina OBSG 253 6 236 4 489 10
7. Jutzi Manuela ABA-Archery Black Arrows 192 3 209 2 401 5
8. Morgenthaler Marianne BS Thun 192 2 191 3 383 5

27 Veteran Male Freestyle Limited Recurve (VMFS-R)
1. Greuter Markus BC Thurland 275 15 278 16 553 31
2. Chablais Raymond Arc-Club Collombey-Muraz 275 21 271 14 546 35
3. Baumann Fredy OBSG 249 8 248 10 497 18
4. Berov Nikola OBSG 239 8 235 6 474 14
5. Fehringer Gerry BS Winterthur 236 7 228 6 464 13

28 Veteran Female Freestyle Limited Recurve (VFFS-R)
1. Turrian Karmelina CA Lausanne 278 12 270 12 548 24

48 Veteran Female Barebow Recurve (AFBB-R)
1. Métrailler Dominique AC Crans Montana 256 7 250 9 506 16

61 Adult Male Bowhunter Recurve (AMBH-R)
1. Gasser Werner BS Thun 243 5 243 3 486 8
2. Buchmann Silvio BS Obwalden 239 10 239 7 478 17
3. Schläpfer Stephan BC Thurland 229 2 237 6 466 8
4. Setz Markus BS Root-Zug 224 4 235 4 459 8
5. Frischknecht Danny BC Thurland 229 6 221 1 450 7
6. Schmucki Peter BSC Pfäffikon SZ 227 7 215 5 442 12
7. Capol Lars BSC Pfäffikon SZ 223 2 219 4 442 6
8. Spicher Armin BC Polygon Frauenfeld 212 2 226 7 438 9
9. Stadelmann Beat BS Root-Zug 225 4 213 3 438 7

10. Bruderer Beat BC Polygon Frauenfeld 212 7 218 1 430 8
11. Künzle Peter BSC Spreitenbach 210 3 215 2 425 5
12. Hämmig Rainer BC Thurland 200 0 218 6 418 6
13. Züllig Urs BC Thurland 201 4 216 1 417 5
14. Golesch Gerhard BS Sonnenbühl 194 2 206 2 400 4
15. Enz René BS Obwalden 188 5 209 5 397 10
16. Frischknecht Jonas BC Thurland 185 3 211 5 396 8
17. Köpfli Peter BC Thurland 193 3 202 1 395 4
18. Grischke Martin BSV Vaduz 189 2 192 3 381 5
19. Helfenberger Christof OBSG 185 1 189 0 374 1
20. Frischknecht Silas BC Thurland 170 2 190 3 360 5
21. Badertscher Stefan BC Thurland 172 1 187 4 359 5
22. Kälin Rolf BS Root-Zug 178 1 180 4 358 5
23. Eberhard Franz BC Thurland 170 3 184 4 354 7
24. Tanner Philipp BC Thurland 173 3 176 1 349 4
25. Bauer Max BS Zürich 159 1 188 1 347 2
26. Frei Thomas BSC Spreitenbach 170 3 171 4 341 7
27. Udry Hans BC Bodensee 170 2 164 2 334 4
28. Gerber Patrik BC Thurland 164 1 169 4 333 5
29. Cavigelli Reto - 144 3 158 0 302 3
30. Arnould Cyril ABA-Archery Black Arrows 138 1 161 3 299 4
31. Decristophoris Stefano Società Arcieri Lodrino 133 0 155 3 288 3
32. Odoni Bruno BS Root-Zug 151 1 132 1 283 2
33. Monego Mauro BS Winterthur 77 1 81 1 158 2
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13.

4. Hohl Walter BS Winterthur 266 11 254 10 520 21

  Samstag Sonntag T O T A L
Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er

62 Adult Female Bowhunter Recurve (AFBH-R)
1. Burri Sandra BS Sonnenbühl 214 5 217 7 431 12
2. Setz Cornelia BS Root-Zug 210 4 217 3 427 7
3. König Kerstin BS Winterthur 208 2 180 5 388 7
4. Müller Franziska OBSG 186 2 201 5 387 7
5. Schmidlin Cornelia BS Root-Zug 188 3 181 2 369 5
6. Setz Eveline BS Root-Zug 171 3 169 1 340 4
7. Schädler-Z. Aurelia BSV Vaduz 177 4 161 1 338 5
8. Keller Egle ABA-Archery Black Arrows 186 0 146 3 332 3
9. Mollet Regina Bowhunter-Seeland 168 1 146 1 314 2

Brack Barbara - 78 0 82 1 160 1
Minder Marlise BS Lyssach 126 1 0 0 126 1

67 Veteran Male Bowhunter Recurve (VMBH-R)
1. Fischer Jean-Luc CA Lausanne 226 7 221 2 447 9
2. Zimmermann Emil BS Obwalden 226 6 219 3 445 9
3. Göldi Erhard BS Sonnenbühl 221 9 210 3 431 12
4. Knaus Roland BC Bodensee 184 2 188 4 372 6
5. Marioni Bruno Juventas Basel 173 0 176 2 349 2
6. Heinzer Migg OBSG 146 1 153 1 299 2

68 Veteran Female Bowhunter Recurve (VFBH-R)
1. Signer Ruth Juventas Basel 196 2 191 1 387* 3
2. Krüsi Alice BS Untereggen 190 1 185 3 375 4
3. Marioni Astrid Juventas Basel 118 1 166 2 284 3

71 Adult Male Bowhunter Compound (AMBH-C)
1. Rohrer Joe - 269 18 252 14 521 32
2. Schulz Günter BC Polygon Frauenfeld 235 5 240 11 475 16
3. Ammann Urs BC Polygon Frauenfeld 227 1 220 5 447 6
4. Ribi Thomas BS Büsserach 163 1 180 4 343 5

77 Veteran Male Bowhunter Compound (VMBH-C)
1. Prinzing Hans-Jürgen BC Polygon Frauenfeld 237 8 243 7 480 15

81 Adult Male Bowhunter Unlimited (AMBU)
1. Sabbadin Mauro Società Arcieri Lodrino 299 34 300 46 599 80
2. Faletti Leonardo BS Augusta 300 39 297 41 597 80
3. Wirth Andy BS Root-Zug 294 43 298 44 592 87
4. Andreoli Pietro Società Arcieri Lodrino 295 36 293 33 588 69
5. Ammann Bruno BC Thurland 294 29 294 27 588 56
6. Zehnder Chul OBSG 295 36 291 33 586 69
7. Sabbadin Fabrizio Società Arcieri Lodrino 290 23 294 33 584 56
8. Zumsteg Rolf BS Büsserach 289 34 292 32 581 66
9. Imhof Patrick BC Thurland 292 32 284 24 576 56

10. Burch Guido BS Obwalden 288 18 281 21 569 39
11. Alessio Renato Società Arcieri Lodrino 281 22 286 19 567 41
12. Steinmann Roland BC Thurland 282 14 285 19 567 33

Hoch Thomas BS Büsserach 241 2 247 8 488 10
Sliousarev Andrej BS Zürich 0 0 0 0 0 0

82 Adult Female Bowhunter Unlimited (AFBU)
1. Hodel Petra BS Büsserach 292 29 288 29 580* 58
2. Pongratz Helga-Maria BS Root-Zug 275 16 275 18 550 34

87 Veteran Male Bowhunter Unlimited (VMBU)
1. Rothen Martin BS Winterthur 289 26 294 27 583 53
2. Flückiger Gottfried - 260 11 275 13 535 24
3. Knaack Rainer Juventas Basel 250 13 273 10 523 23
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Total Teilnehmer:   252
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16 Cub Female Freestyle Unlimited (CFFU)
1. Wick Jacqueline BC Bodensee 225 5 215 2 440 7

35 Cub Male Barebow Compound (CMBB-C)
1. Herzog Nicolas BC Polygon Frauenfeld 218 5 223 4 441 9
2. Noser Yanick ABA-Archery Black Arrows 193 5 209 4 402 9

64 Junior Female Bowhunter Recurve (JFBHR)
1. Bodei Tanja ABA-Archery Black Arrows 114 2 118 1 232 3

Badertscher Alysha BC Thurland 53 0 63 0 116 0
Bruderer Patricia BC Polygon Frauenfeld 0 0 0 0 0 0

37 Veteran Male Freestyle Limited Compound (VMFS-C)
1. Borrini Pietro BS Geronimo Klingnau 212 4 164 3 376 7

19 Gäste mit Visier
1. Lang Ulrike ASG St. Blasien 299 36 299 42 598 78
2. Helfenberger Marco OBSG 297 43 299 43 596 86
3. Buzas Karoly Gast aus Ungarn 289 25 288 23 577 48
4. Lang Manfred ASG St. Blasien 274 12 273 12 547 24
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18. Indoor SM/CS 12. + 13. März 2011, Wil SG
der Field Archery Association Switzerland FAAS
Organisation : Bogenclub Thurland Wil
Rangliste Mannschaft * CH-Rekord

  Samstag Sonntag T O T A L
Rang Name/Vorname Punkte X-er Punkte X-e Punkte X-er

Freestyle Unlimited
1. OBSG  1'795 249
 Brunner Rainer 300 51 299 55 599 106
 Voser Bruno 300 36 299 32 599 68
 Tomsic Niko 297 32 300 43 597 75

2. BS Thalwil  1'769 267
 Spring Martin 300 55 300 58 600 113
 Kasseroler Marcel 300 50 298 42 598 92
 von der Marwitz Erik 287 25 284 37 571 62 

3. CA Lausanne  1'759 231
 Prudente Robert 300 51 300 52 600 103
 Prudente Sandra 295 40 299 43 594 83
 Prudente Yvann 271 20 294 25 565 45 

4. BS Grasburg     1'749 228
 Flühmann Hans 300 52 300 48 600 100
 Zaugg Otto 286 31 294 32 580 63
 Hönger Werner 288 31 281 34 569 65 

5. BC Spirit     1'697 121
 Trüssel Anita 287 24 289 25 576 49
 Wermelinger Urs 291 22 285 22 576 44
 Trüssel Albert 281 15 264 13 545 28
 

Bowhunter Recurve
1. BS Root-Zug  1'338 26
 Setz Markus 224 4 235 4 459 8
 Setz Matthias 216 4 225 7 441 11
 Stadelmann Beat 225 4 213 3 438 7 

2. BS Obwalden  1'320 36
 Buchmann Silvio 239 10 239 7 478 17
 Zimmermann Emil 226 6 219 3 445 9
 Enz René 188 5 209 5 397 10 

3. BC Thurland I  1'301 19
 Schläpfer Stephan 229 2 237 6 466 8
 Hämmig Rainer 200 0 218 6 418 6
 Züllig Urs 201 4 216 1 417 5 

4. BS Sonnenbühl     1'262 28
 Burri Sandra 214 5 217 7 431 12
 Göldi Erhard 221 9 210 3 431 12
 Golesch Gerhard 194 2 206 2 400 4 

5. BC Thurland II     1'221 13
 Frischknecht Danny 229 6 221 1 450 7
 Köpfli Peter 193 3 202 1 395 4
 Eberhard Dominik 200 2 176 0 376 2 

6. OBSG     1'168 14
 Belloni Bruno 197 4 210 2 407 6
 Müller Franziska 186 2 201 5 387 7
 Helfenberger Christof 185 1 189 0 374 1
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  Samstag Sonntag T O T A L

Rang Name/Vorname Punkte X-er Punkte X-e Punkte X-er

Longbow
1. Arcieri del Dügn  963 12
 Drabek Ladislav 181 1 197 4 378 5
 Nussbaum Marco 189 2 181 3 370 5
 Fibbioli Ivan 108 1 107 1 215 2

2. BS Root-Zug  896 8
 Berweger Martin 166 2 171 3 337 5
 Estoppey Bruno 156 2 163 1 319 3
 Estoppey Marlen 118 0 122 0 240 0

3. STAM Mendrisio  895 9
 Bernasconi Angela 186 4 203 3 389 7
 Hofmann Rinaldo 141 1 163 0 304 1
 Collovà Mauro 95 0 107 1 202 1

4. BC Thurland     893 8
 Regli Patric 168 3 146 0 314 3
 Badertscher Philipp 163 1 151 0 314 1
 Eberhard Benjamin 146 4 119 0 265 4 

Freestyle Limited Recurve
1. BS Zürich  1'673 100
 Dubach Mathias 279 25 286 19 565 44
 Marbacher Beat 281 12 275 10 556 22
 Jäger Corinna 274 20 278 14 552 34

2. OBSG  1'626 92
 Ernst Raphael 286 20 295 28 581 48
 Dotoli Concetta 261 7 265 11 526 18
 Aiello Antonino 261 16 258 10 519 26

3. BS Winterthur  1'548 61
 Felder Marcel 256 9 270 12 526 21
 Wechner Andreas 263 12 249 8 512 20
 Bachofner Urs 260 12 250 8 510 20

4. BC Thurland     1'492 56
 Greuter Markus 275 15 278 16 553 31
 Distel Tobias 251 4 237 6 488 10
 Rauter Phil 231 11 220 4 451 15

Bowhunter Compound
1. BC Polygon Frauenfeld II  1'343* 33
 Schulz Günter 235 5 240 11 475 16
 Spicher Armin 212 2 226 7 438 9
 Bruderer Beat 212 7 218 1 430 8

2. BC Polygon Frauenfeld I     1'115 23
 Prinzing Hans-Jürgen 237 8 243 7 480 15
 Ammann Urs 227 1 220 5 447 6
 Herzog Astrid 100 1 88 1 188 2

Bowhunter Unlimited
1. Società Arcieri Lodrino  1'771* 205
 Sabbadin Mauro 299 34 300 46 599 80
 Andreoli Pietro 295 36 293 33 588 69
 Sabbadin Fabrizio 290 23 294 33 584 56

2. BC Thurland  1'731 145
 Ammann Bruno 294 29 294 27 588 56
 Imhof Patrick 292 32 284 24 576 56
 Steinmann Roland 282 14 285 19 567 33

3. BS Büsserach     1'649 134
 Zumsteg Rolf 289 34 292 32 581 66
 Hodel Petra 292 29 288 29 580 58

Total Mannschaften:    24 Hoch Thomas 241 2 247 8 488 10
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